MRV3P
G03
Valvola di massima pressione montaggio modulare Cetop-03
Modular relief valve Cetop-03 mounting
Codice di ordinazione   -   Ordering code
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
Portata max  /  Max flow
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure
35 Lt/min
410 bar
      MRV    3    P    *    **
CETOP-03  (ISO-4401)
P = limitazione su P
P = limitation on P
Y=5÷55 bar  A=25÷110 bar  B=50÷250 bar
C=100÷350 bar  D=100÷410 bar (see pag. M02)
Peso  /  Weight
Corpo in Ghisa fosfatata  /  Phosphated Cast iron body
1,4 Kg
33
106
40
A
B
T
TBAP
RV30
MAX 52
TBAP
Hydraulic diagram
P
0M  marcatura standard
0M  standard marking
XM  marcatura personalizzata
XM  customized marking
(Dati tecnici Valvola limitatrice, vedere pagina M02)
(Relief valve technical data, see page M02)
46